Centro de Ciências Tecnológicas – CCT

Comissão Permanente de Pessoal Técnico Administrativo

COPPTA – Setorial

CONVOCAÇÃO – COPPTA – nº 01/2021

O presidente da COPPTA SETORIAL do Centro de Ciências Tecnológicas CCT/UDESC,

Cleomir Waiczyk, no uso das suas atribuições, convoca Vossa Senhoria para reunião ordinária,

a realizar-se dia 12/02/2021, às 13h30min, por teleconferência, com a seguinte pauta:

1. Leitura, discussão e votação da Ata da reunião anterior nº 10/2020, Processo

705/2021.

2. Expedientes.

3. Ordem do Dia:

3.1. Processo: 2172/2021

Interessado: MARJORIE DOS SANTOS RAMOS e CLAUDINEI OSCAR WISSER

Assunto: Afastamento

Relator: Cleomir Waiczyk

3.2. Calendário de Reuniões COPPTA 2021

11/03/2021 – 08/04/2021 – 13/05/2021 – 10/06/2021 – 08/07/2021

12/08/2021 – 09/09/2021 – 14/10/2021 – 11/11/2021 – 09/12/2021

4. Comunicações Pessoais.

Joinville, 09 de fevereiro de 2021.

Cleomir Waiczyk

Presidente da COPPTA Setorial CCT